SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH TP. CẦN THƠ

TRƯỜNG PHỔ THÔNG NĂNG KHIẾU
THỂ DỤC THỂ THAO

Số: 383/TB-TPTNKTDTT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
           Cần Thơ, ngày  23  tháng 8  năm 2022

THÔNG BÁO

Công nhận kết quả trúng tuyển viên chức

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính Phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 233/KH-TPTNKTDTT ngày 06 tháng 4 năm 2022 của Trường phổ thông năng khiếu Thể dục thể thao về kế hoạch tuyển dụng viên chức năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 92/QĐ-TPTNKTDTT ngày 18 tháng 8 năm 2022, của Trường PTNK Thể dục Thể thao TP. Cần Thơ về việc phê duyệt kết quả tuyển dụng viên chức,

Trường phổ thông năng khiếu Thể dục Thể thao thành phố Cần Thơ thông báo như sau:
1. Công nhận kết quả trúng tuyển viên chức đối với:
1.1 Bà: Nguyễn Kim Ngân, sinh ngày 01/10/1980
Trình độ chuyên môn: Cử nhân Kế toán
Trúng tuyển vào ngạch: Kế toán viên, mã số 06.031, thuộc Trường PTNK Thể dục Thể thao thành phố Cần Thơ.
1.2 Bà: Trần Huỳnh Thanh Trúc, sinh ngày 10/5/1984

Trình độ chuyên môn: Cử nhân Luật

Trúng tuyển vào ngạch: Chuyên viên, mã số 01.003, thuộc Trường PTNK Thể dục Thể thao thành phố Cần Thơ.

1.3  Ông: Trần Tấn Lập, sinh ngày 10/12/1987

Trình độ chuyên môn: Thạc sĩ giáo dục học

Trúng tuyển vào ngạch: Huấn luyện viên, mã số V.10.01.03, thuộc Trường PTNK Thể dục Thể thao thành phố Cần Thơ.

2 Trong thời hạn là 30 ngày, kể từ ngày nhận được kết quả thông báo trúng tuyển, người trúng tuyển phải đến Trường phổ thông năng khiếu Thể dục Thể thao thành phố Cần Thơ mang theo thông báo này và một bản sao các văn bằng, chứng chỉ đã nộp trong hồ sơ đăng ký dự tuyển để ký hợp đồng làm việc.
3 Trong thời hạn chậm nhất là 15 ngày, kể từ ngày người trúng tuyển hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng, đơn vị ra quyết định tuyển dụng và gửi đến người trúng tuyển.
4 Trong thời hạn 30 ngày kể từ ngày nhận quyết định tuyển dụng, người được tuyển dụng phải đến Trường để ký hợp đồng làm việc và nhận việc, trừ trường hợp hợp đồng làm việc quy định thời hạn khác.

5 Trường hợp người trúng tuyển không đến ký hợp đồng làm việc trong thời hạn trên thì Hiệu trưởng Trường phổ thông năng khiếu Thể dục Thể thao thành phố Cần Thơ hủy bỏ kết quả trúng tuyển.

Trường phổ thông năng khiếu Thể dục Thể thao TP. Cần Thơ sẽ thực hiện các thủ tục tiếp theo báo cáo về Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch TP. Cần Thơ trước khi ra quyết định tuyển dụng./.
(Kèm danh sách thí sinh trúng tuyển viên chức)

	Nơi nhận:
- Cá nhân có tên;
- BGH Trường;
- Trang web Trường;

- Lưu: VP,nđ
	HIỆU TRƯỞNG
Lư Quốc Nhiêu

DANH SÁCH

THÍ SINH TRÚNG TUYỂN VIÊN CHỨC

(Kèm theo Thông báo số 383/TB-TPTNKTDTT  ngày  23  tháng  8  năm 2022 của Trường PTNK Thể dục Thể thao TP. Cần Thơ)

	TT
	Họ
	Tên
	Ngày tháng năm sinh
	Nơi sinh
	Trình độ chuyên môn
	Chức danh dự tuyển
	Mã ngạch dự tuyển
	Đối tượng ưu tiên
	Điểm phỏng vấn
	Điểm ưu tiên (nếu có)
	Tổng điểm

	Ghi chú

	1
	Nguyễn Kim
	NGÂN
	01/10/1980
	Trường Long, Châu Thành, Hậu Giang
	Cử nhân kinh tế
	Kế toán viên
	06.031

	90

	280

	2
	Trần Huỳnh Thanh
	TRÚC
	10/5/1984
	Phong Thạnh A, Giá Rai, Bạc Liêu
	Cử nhân Luật
	Chuyên viên
	01.003

	92

	284

	3
	Trần Tấn
	LẬP
	10/12/1987
	Mỹ Khánh, Phong Điền, Cần Thơ
	Thạc sĩ Giáo dục học
	Huấn luyện viên
	V.10.01.03

	92

	366

- 2 -